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Купить квартиру за 6 400 000 рублей на Гагарина пр-кт, 101к2

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Гагарина пр-кт, 101к2

6 400 000 Р
203 175Р за м2

31.50 м2

Общая
17.10 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
4 из 25
Этаж

Продается однокомнатная квартира свободной планировки в ЖК Гагаринские высоты Общая площадь квартиры 31,5 кв.м, Кухня 7 кв.м с
большим окном и французским балконом, квартира теплая. В доме 4 лифта (2 пассажирских и 2 грузовых), есть консьерж, комната для
хранения колясок и велосипедов, внутри и снаружи дома ведется видеонаблюдение. На территории ЖК расположены детский садик, школа
34. Район с развитой инфраструктурой: рядом находятся школы, детские сады, мед центры и поликлиники, магазины, аптеки, ТЦ
«Гагаринский», недалеко находится парк «Швейцария». Удобное расположение ЖК обеспечивает транспортную доступность в любую часть
города. Квартира без обременений, никто не прописан, 1 взрослый собственник. документы готовы к сделке. Мебель к квартире остается
для новых собственников. Приокский район. улицы: Маршала Голованова, Академика Лебедева, Вятская, 40 лет Победы, Тропинина, Ларина,
мкр. Щербинки. Номер объекта: #82/1627444/11523
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 4 Этажей всего 25

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 17.10 кв. м Площадь комнат 17.10 кв. м

Площадь кухни 7.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие мусоропровода нет
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